

Pressmeddelande

2025-03-19

Peab färdigställer Handelshögskolan i Göteborg

Peab har fått uppdraget att färdigställa byggnationen av Handelshögskolan i Göteborg. Beställare är Akademiska hus och kontraktssumman uppgår till 350 miljoner svenska kronor.

I centrala Göteborg uppförs en ny byggnad för Handelshögskolan vid Göteborgs universitet, vilket möjliggör för fakulteten att kunna samlas på samma adress. Den nya byggnaden skapar också mer ändamålsenliga och moderna lärandemiljöer för både medarbetare och studenter. Peab har fått i uppdrag att färdigställa projektet, som omfattar en byggnad på 10 800 kvadratmeter fördelad på åtta våningsplan och ett källarplan. Byggnaden kommer att innehålla en ny huvudentré, två hörsalar, studentservice, café, kontor och studentarbetsplatser.

Den nya byggnaden kommer att ha en entré till den kommande Station Haga inom Västlänken, vilket integrerar Handelshögskolan ännu mer i stadens struktur och förbättrar pendlingsmöjligheterna för både studenter och anställda.

– Vi ser fram emot att starta detta projekt tillsammans med Akademiska Hus. Eftersom verksamheten kommer att pågå parallellt med våra arbeten, måste vi hantera logistiska utmaningar som ställer höga krav på oss som entreprenör. Vår erfarenhet av liknande innerstadsprojekt blir värdefulla erfarenheter i det här projektet, säger Stellan Haraldsson, regionchef på Peab.

– Den nya byggnaden för Handelshögskolan blir en fantastisk kunskapsmiljö som stärker både forskning och utbildning mitt i centrala Göteborg. Vi är glada över att kunna bidra till högskolans utveckling med en modern och hållbar byggnad, och ser fram emot att ha Peab som partner när projektet nu färdigställs, säger Ali Ranji, projektdirektör på Akademiska Hus.

Byggnationen av Handelshögskolan präglas av gediget hållbarhetsarbete med noggrant utvalda material. Till exempel återbrukas marmorgolvet från den äldre byggnaden som stod på platsen och kommer att användas till en gångbro i den nya byggnaden.

Uppdraget är en totalentreprenad i samverkan. Arbetet startar omgående och målsättningen är att projektet ska vara färdigställt under 2027.

Projektet orderanmäls i det första kvartalet 2025.

Illustration: Johannes Norlander Arkitektur

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Juha Hartomaa, IR-chef, 0725 33 31 45

Peab är Nordens samhällsbyggare med 13 000 medarbetare och en omsättning på 59 miljarder kronor. Med lokal närvaro och fokus på egna resurser utvecklar, anlägger och bygger vi vardagen där livet lev. Huvudkontoret finns i Förslöv på Bjärehalvön i Skåne. Aktien är noterad vid Nasdaq Stockholm.

